
ZARZĄDZENIE NR 45/2024 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Konstantynów Łódzki na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, 
poz. 1688) w związku z art. 222 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, 
poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429) 
oraz w związku z § 14 pkt 2 Uchwały Nr LXXI/615/23 Rady Miejskiej 
w Konstantynowie Łódzkim z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Konstantynów Łódzki na 2024 rok Burmistrz Konstantynowa 
Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2024 polegających na przesunięciach w planie wydatków w zakresie 
zadań własnych i zadań zleconych oraz na rozdysponowaniu rezerwy ogólnej 
w kwocie 1.250,00 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące w zakresie zadań 
własnych celem pokrycia kosztów wynajmu sali i sprzętu konferencyjnego 
w związku ze współorganizacją przez Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego 
konferencji szkoleniowej pn. „Szkolenia obowiązkowe dzieci - aktualne problemy” 
pod Patronatem Honorowym Starosty Pabianickiego i Prezydenta Miasta 
Pabianic, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 837761B6-0675-4CB7-8D2A-9B1C866821F3. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 201 967,82 1 640 767,82 1 640 767,82 0,00 1 640 767,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 561 200,00 561 200,00 0,00 0,00

-1 250,00 -1 250,00 -1 250,00 0,00 -1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200 717,82 1 639 517,82 1 639 517,82 0,00 1 639 517,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 561 200,00 561 200,00 0,00 0,00

2 201 967,82 1 640 767,82 1 640 767,82 0,00 1 640 767,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 561 200,00 561 200,00 0,00 0,00

-1 250,00 -1 250,00 -1 250,00 0,00 -1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200 717,82 1 639 517,82 1 639 517,82 0,00 1 639 517,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 561 200,00 561 200,00 0,00 0,00

51 782 284,21 44 308 014,01 40 144 534,58 33 039 852,60 7 104 681,98 3 858 528,00 84 463,00 220 488,43 0,00 0,00 7 474 270,20 7 474 270,20 0,00 0,00

-27 273,00 -27 273,00 -27 273,00 -25 661,00 -1 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 273,00 27 273,00 27 273,00 25 651,00 1 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 782 284,21 44 308 014,01 40 144 534,58 33 039 842,60 7 104 691,98 3 858 528,00 84 463,00 220 488,43 0,00 0,00 7 474 270,20 7 474 270,20 0,00 0,00

30 179 795,25 22 705 525,05 22 635 763,05 20 537 043,05 2 098 720,00 15 000,00 54 762,00 0,00 0,00 0,00 7 474 270,20 7 474 270,20 0,00 0,00

-6 104,00 -6 104,00 -6 104,00 -6 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 162,00 21 162,00 21 162,00 20 540,00 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 194 853,25 22 720 583,05 22 650 821,05 20 551 479,05 2 099 342,00 15 000,00 54 762,00 0,00 0,00 0,00 7 474 270,20 7 474 270,20 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Z tego:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik do Zarządzenia Nr 45/2024

z dnia 29 lutego 2024 r.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup 
i objęcie

akcji
i

udziałów

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego:

z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Plan

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

z tego:

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup
i objęcie

akcji
i

udziałów

Nazwa

4 17

przed zmianą

w tym:

§
/

grupa
Dział Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

Rozdział

po zmianach

801

przed zmianą

Oświata i wychowanie
zmniejszenie

zwiększenie

0,00

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

z tego:

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

Nazwa

Własne

4

przed zmianą

Różne rozliczenia
zmniejszenie

758

zmniejszenie
Wydatki razem:

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
75818

Szkoły podstawowe80101

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 837761B6-0675-4CB7-8D2A-9B1C866821F3. Podpisany Strona 1



1 904 289,00 1 904 289,00 1 897 789,00 1 818 675,00 79 114,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-251,00 -251,00 -251,00 -251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 283,00 1 283,00 1 283,00 1 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 905 321,00 1 905 321,00 1 898 821,00 1 819 707,00 79 114,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050 319,00 1 050 319,00 1 048 168,00 1 007 082,00 41 086,00 0,00 2 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 099,00 -15 099,00 -15 099,00 -15 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 035 220,00 1 035 220,00 1 033 069,00 991 983,00 41 086,00 0,00 2 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 387 209,00 4 387 209,00 4 380 193,00 2 120 291,00 2 259 902,00 0,00 7 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 207,00 -4 207,00 -4 207,00 -4 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 216,00 2 216,00 2 216,00 2 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 385 218,00 4 385 218,00 4 378 202,00 2 118 300,00 2 259 902,00 0,00 7 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 472 090,65 1 472 090,65 1 469 710,65 1 131 959,84 337 750,81 0,00 2 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 612,00 -1 612,00 -1 612,00 0,00 -1 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 612,00 1 612,00 1 612,00 1 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 472 090,65 1 472 090,65 1 469 710,65 1 133 571,84 336 138,81 0,00 2 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

721 543,00 721 543,00 721 543,00 546 643,00 174 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

722 793,00 722 793,00 722 793,00 546 643,00 176 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 250,00 21 250,00 21 250,00 0,00 21 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 189 300,88 98 640 680,44 86 604 646,01 50 259 059,52 36 345 586,49 6 565 383,00 2 161 242,00 309 409,43 0,00 3 000 000,00 40 548 620,44 40 548 620,44 0,00 0,00

-28 523,00 -28 523,00 -28 523,00 -25 661,00 -2 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 523,00 28 523,00 28 523,00 25 651,00 2 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 189 300,88 98 640 680,44 86 604 646,01 50 259 049,52 36 345 596,49 6 565 383,00 2 161 242,00 309 409,43 0,00 3 000 000,00 40 548 620,44 40 548 620,44 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

75 457,00 75 457,00 75 457,00 59 828,00 15 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 457,00 75 457,00 75 457,00 59 628,00 15 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

zakup 
i objęcie
akcji i

udziałów

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:
wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

734 992,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

734 992,00

0,00

0,00

851

80148

85195

80150

80153

Plan

4

Nazwa

Zlecone

przed zmianą

zwiększenie

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

po zmianach

zmniejszenie

Pozostała działalność

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach
podstawowych

Świetlice szkolne

Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych

Stołówki szkolne 
i przedszkolne

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Ochrona zdrowia

751

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

80103

80107

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 837761B6-0675-4CB7-8D2A-9B1C866821F3. Podpisany Strona 2



71 681,00 71 681,00 71 681,00 56 052,00 15 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 681,00 71 681,00 71 681,00 55 852,00 15 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 588 560,00 7 588 560,00 1 349 402,00 1 161 774,00 187 628,00 0,00 6 239 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 588 560,00 7 588 560,00 1 349 402,00 1 161 574,00 187 828,00 0,00 6 239 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 897 860,88 106 349 240,44 88 074 048,01 51 420 833,52 36 653 214,49 6 565 383,00 8 400 400,00 309 409,43 0,00 3 000 000,00 40 548 620,44 40 548 620,44 0,00 0,00

-28 723,00 -28 723,00 -28 723,00 -25 861,00 -2 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 723,00 28 723,00 28 723,00 25 651,00 3 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 897 860,88 106 349 240,44 88 074 048,01 51 420 623,52 36 653 424,49 6 565 383,00 8 400 400,00 309 409,43 0,00 3 000 000,00 40 548 620,44 40 548 620,44 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

734 992,00

0,00

0,00

734 992,00po zmianach

Wydatki ogółem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

75109

Wybory do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe 
i wojewódzkie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 837761B6-0675-4CB7-8D2A-9B1C866821F3. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 45/2024 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1




